
2024 年 4 月 

特別会員 殿 

関係各位 殿 

公益社団法人日本地下水学会行事委員会 

委員長 高木 一成 

 

公益社団法人日本地下水学会 

2024 年春季講演会会場における展示･デモンストレーションのご案内 

 

拝啓 日頃より公益社団法人日本地下水学会の活動に多大なご援助を賜り厚くお礼申し上

げます。 

さて、2024 年春季講演会は本年 5 月 25 日（土）、日本大学文理学部において開催されま

す。当講演会では、一般講演発表の他、地下水ガバナンスセッション、石油技術協会との共

催セッションなどが予定されております。現在、行事委員会のホームページ（http://www.j

agh.jp/jp/g/activities/meeting/）にて講演会に関する情報をご覧いただけるようになってお

ります。 

講演会会場において、展示・デモンストレーションのブースを、多少ではございますが準

備致しますので、ご希望がございましたらぜひ申し込み下さいますよう、重ねてご案内申し

上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

公益社団法人日本地下水学会 2024 年春季講演会 

展示・デモンストレーション詳細 

 

■会場  日本大学 文理学部  

  〒156-8550 東京都世田谷区桜上水 3-25-40 

■駐車場 大学内の駐車場をご利用いただけます。（事前申請となります） 

■日時  2024 年 5 月 25 日（土） 9：00～17：30 

※上記には設営・撤収時間を含みます 

■展示スペース  長机 1 台（180cm×45cm） 

※ 展示用ボード 1 台，椅子 2 脚を含みます。 

※ スピーカーの使用等、大音量を発する展示はご遠慮ください。 

※ 重量物の展示はご遠慮下さい。 

※ 電源を使用希望の場合は、コードリール等を各自ご持参ください。 

※ 展示会場の詳細について御不明な点は、行事委員会までお問合せ

下さい。 

■費用  特別会員：15,000 円，特別会員以外：30,000 円 

■申込締切日  2024 年 5 月 10 日（金） 

■お申し込み  ご住所、御社名、ご担当者名、電話番号およびメールアドレスを添えて行

事委員会（event@jagh.jp）宛にメールにてお申込み下さい． 

         ※郵送・FAX・電話では受け付けておりません。 

 なお、展示スペース（数）に限りがありますのでお早めにお申し込み下さい。申し込み多

数の場合は先着順とさせて頂きますことを御了承下さい。 

 

以上 


